PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ
Rua Dos Eucaliptos, nº 26, Centro, Vera Cruz-RN.
CNPJ: 08.362.915/0001-59   Fone (84) 3275-0112
E-mail: cplveracruz@hotmail.com

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO 003/2022

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura  Municipal de Vera Cruz/RN torna público a
quem interessar que está aberta a licitação na modalidade Tomada de Preço: Nº TP 003/2022,
a ser realizada no dia 07/04/2022, ás 10:00 horas, tendo como objetivo contratar empresa
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA REMANESCENTE DE
CAPEAMENTO ASFALTICO EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICIPIO DE VERA CRUZ/RN,
conforme especificações contidas no Edital, a disposição  na sede da prefeitura de forma
gratuita através de componente eletrônico (pendrive e/ou similar), No portal de transparência
no site: www.veracruz.rn.gov.br ou solicitação pelo E-mail da CPL: cplveracruz@hotmail.com.

Vera Cruz/RN, em 21 de Março de 2022.

FERNANDA CLENDIA DA SILVA GOMES

PRESIDENTE DA CPL

mailto:cplveracruz@hotmail.com
http://www.veracruz.rn.gov.br/
mailto:cplveracruz@hotmail.com